
  

Platz   Namen Verein Pass Nr. Kat. Gesamt
Durch-
schnitt

Turnier
note für 

DRL
1. Dewor, Uwe KGC Bad Urach e.V. 42308 H 116 29,0000 1,0070

2. Ritschmann, Claudia BIG ASPERG e.V. 36284 D 117 29,2500 1,2570

3. Friedrich, Manfred BGC Ditzingen 1990 e.V.27478 H 117 29,2500 1,2570

4. Fricke, Rene BGC Heilbronn e. V. 33916 Jm 117 29,2500 1,2175

5. Suche, Oliver MGC Remseck a.N. e.V.33800 Jm 117 29,2500 1,2570

6. Hammerschmidt, Sabine MGC Schwaikheim e.V.26302 D 118 29,5000 1,5070

7. Kellner, Karin MGC Oberkochen e.V. 22366 D 121 30,2500 2,2570

8. Bromberger, Michael MGC 85 Bönnigheim 33081 H 121 30,2500 2,2570

9. Scherb, Oliver MGC 85 Bönnigheim 35324 Jm 121 30,2500 2,2570

10. Stute, Wolfgang BGC Ditzingen 1990 e.V.36587 H 123 30,7500 2,7570

11. Bauhofer, Marcus BGC Heilbronn e. V. 46616 H 123 30,7500 2,7570

12. Tauterat, Gunter MGC Monrepos e.V. 36632 H 124 31,0000 3,0070

13. Schmidt, Dietmar BIG ASPERG e.V. 19792 H 124 31,0000 3,0070

14. Richard, Andreas sen. MGC Besigheim e.V. 27886 H 124 31,0000 3,0070

15. Lang, Jürgen MGV 88 Wendlingen e.V.34780 H 124 31,0000 3,0070

16. Jahr, Achim BGC Ditzingen 1990 e.V.42951 H 124 31,0000 3,0070

17. Büchele, Sascha MGC Schwaikheim e.V.36012 Jm 124 31,0000 3,0070

18. Zehrer, Sven MGC Bad Waldsee 1990 e.V.36665 H 125 31,2500 3,2570

19. Walther, Benjamin BGC Heilbronn e. V. 40058 Jm 125 31,2500 3,2570

20. Hammerschmidt, Melanie MGC Schwaikheim e.V.36423 Schw 126 31,5000 3,5070

21. Hengstberger, Ulli KGC Bad Urach e.V. 34042 Jm 127 31,7500 3,7570

22. Walther, Uwe BGC Heilbronn e. V. 40893 H 128 32,0000 4,0070

23. Bort, Marcel BGC Heilbronn e. V. 23605 Jm 128 32,0000 4,0070

24. Kellner, Rudolf MGC Oberkochen e.V. 19630 H 129 32,2500 4,2570

25. Richard, Elke MGC Schwaikheim e.V.27884 D 130 32,5000 4,5070

26. Patan, Sabine VSV Erbach 55130 D 130 32,5000 4,5070

27. Ratcliffe, Frank 1. MGC Metzingen e.V. 34961 Jm 130 32,5000 4,5070

28. Nell, Roland MGC Bad Waldsee 1990 e.V.33042 H 131 32,7500 4,7570

29. Kühnert, Bianca MGC Oberkochen e.V. 27206 D 132 33,0000 5,0070

30. Peter, Alois MGC Bad Waldsee 1990 e.V.45445 H 132 33,0000 5,0070

31. Raith, Richard KGC Bad Urach e.V. 43192 H 132 33,0000 5,0070

32. Zimmermann, Lukas 1. MGC Metzingen e.V. 36344 Jm 133 33,2500 5,2570

33. Skopec, Jerome BGC Heilbronn e. V. 37328 Schm 133 33,2500 5,2570

34. Krämer, Markus MGC Monrepos e.V. 49493 H 134 33,5000 5,5070

35. Lachmayer, Gerald MGSC Wernau e.V. 35816 H 135 33,7500 5,7570

36. Gries, Sabrina BGC Heilbronn e. V. 35278 Jw 135 33,7500 5,7570

37. Szabo, Harald 1.MGC Hechingen 37507 H 136 34,0000 6,0070

38. Reiff, Patrick 1. MGC Metzingen e.V. 36343 Schm 136 34,0000 6,0070

39. Neuburger, Andreas SSV Ulm 1846 37027 H 137 34,2500 6,2570

40. Patan, Daniel VSV Erbach 40114 Jm 137 34,2500 6,2570

41. Bieber, Gaby 1. MGC Metzingen e.V. 29426 D 138 34,5000 6,5070

42. Klocke, Matthias MGC Schwaikheim e.V.36605 Schm 138 34,5000 6,5070

43. Ritschmann, Tim BIG ASPERG e.V. 37795 H 139 34,7500 6,7570

44. Ritschmann, Kai-Uwe BIG ASPERG e.V. 37310 Jm 139 34,7500 6,7570

45. Plack, Joachim KGC Bad Urach e.V. 48880 H 140 35,0000 7,0070

46. Sauter, Johannes BGC Heilbronn e. V. 37467 Schm 141 35,2500 7,2570

47. Konstanzer, Marc 1.MGC Hechingen 37505 Jm 143 35,7500 7,7570

48. Jürgensen, Ralf SSV Ulm 1846 43273 H 144 36,0000 8,0070

49. Schnürch, Oliver BIG Pfullingen e.V. 35817 H 145 36,2500 8,2570

50. Wirth, Erika SSV Ulm 1846 37611 D 149 37,2500 9,2570

51. Fechter, Dieter 1.MGC Hechingen 37733 H 149 37,2500 9,2570

52. Gries, Martin BGC Heilbronn e. V. 37170 Schm 157 39,2500 11,2570

53. Szabo, Stefan 1.MGC Hechingen 37743 Schm 157 39,2500 11,2570

54. Fechter, Karin 1.MGC Hechingen 37734 D 158 39,5000 11,5070

55. Bröcker, Kevin 1.MGC Hechingen 37731 Schm 158 39,5000 11,5070

2. Kombiranglisten-Spieltag in Monrepos am 13.04.08



  

   Namen Verein Pass Nr. Kat. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte
Durch-
schnitt

1. Skopec, Jerome BGC Heilbronn e. V. 37328 Schm 31 34 38 30 133 40 33,250

2. Reiff, Patrick 1. MGC Metzingen e.V. 36343 Schm 36 36 30 34 136 37 34,000

3. Klocke, Matthias MGC Schwaikheim e.V. 36605 Schm 30 35 35 38 138 35 34,500

4. Sauter, Johannes BGC Heilbronn e. V. 37467 Schm 33 36 37 35 141 32 35,250

5. Gries, Martin BGC Heilbronn e. V. 37170 Schm 39 41 36 41 157 16 39,250

6. Szabo, Stefan 1.MGC Hechingen 37743 Schm 36 42 41 38 157 16 39,250

7. Bröcker, Kevin 1.MGC Hechingen 37731 Schm 35 42 42 39 158 15 39,500

  

Namen Verein Pass Nr. Kat. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte
Durch-
schnitt

1. Hammerschmidt, Melanie MGC Schwaikheim e.V. 36423 Schw 34 28 31 33 126 40 31,500

Besondere Vorkommnisse: Turnierbeginn:  09:00 Uhr

Regenunterbrechung: 12:24 Uhr bis 12:38 Uhr

Turnierleitung: Bieber, Gaby (1.MGC Metzingen)

Oberschiedsrichter: Patan, Sabine (VSV Erbach)

Schiedsrichter: Schmidt, Dietmar (BIG Asperg)

Jahr, Achim (BGC Ditzingen)

Für die Richtigkeit: Gaby Bieber, Ligenleiterin

Schüler weiblich

Turnierende: 16:05 Uhr

2. Kombiranglisten-Spieltag in Monrepos am 13.04.08
Schüler männlich

2. Kombiranglisten-Spieltag in Monrepos am 13.04.08

Für die Richtigkeit: 16.03.08  Gaby Bieber, Ligenleiterin © 2007 Gaby Bieber



  

   Namen Verein Pass Nr. Kat. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte
Durch-
schnitt

1. Fricke, Rene BGC Heilbronn e. V. 33916 Jm 29 30 29 29 117 40 29,250

2. Suche, Oliver MGC Remseck a.N. e.V. 33800 Jm 29 33 28 27 117 40 29,250

3. Scherb, Oliver MGC 85 Bönnigheim 35324 Jm 30 33 31 27 121 36 30,250

4. Büchele, Sascha MGC Schwaikheim e.V. 36012 Jm 30 31 31 32 124 33 31,000

5. Walther, Benjamin BGC Heilbronn e. V. 40058 Jm 30 34 32 29 125 32 31,250

6. Hengstberger, Ulli KGC Bad Urach e.V. 34042 Jm 29 31 31 36 127 30 31,750

7. Bort, Marcel BGC Heilbronn e. V. 23605 Jm 33 33 30 32 128 29 32,000

8. Ratcliffe, Frank 1. MGC Metzingen e.V. 34961 Jm 32 31 29 38 130 27 32,500

9. Zimmermann, Lukas 1. MGC Metzingen e.V. 36344 Jm 30 36 38 29 133 24 33,250

10. Patan, Daniel VSV Erbach 40114 Jm 36 34 35 32 137 20 34,250

11. Ritschmann, Kai-Uwe BIG ASPERG e.V. 37310 Jm 30 38 39 32 139 18 34,750

12. Konstanzer, Marc 1.MGC Hechingen 37505 Jm 37 33 37 36 143 14 35,750

  

Namen Verein Pass Nr. Kat. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte
Durch-
schnitt

1. Gries, Sabrina BGC Heilbronn e. V. 35278 Jw 32 35 33 35 135 40 33,750

Jugend weiblich

2. Kombiranglisten-Spieltag in Monrepos am 13.04.08
Jugend männlich

2. Kombiranglisten-Spieltag in Monrepos am 13.04.08

Für die Richtigkeit: 16.03.08  Gaby Bieber, Ligenleiterin © 2007 Gaby Bieber



  

  Namen Verein Pass Nr. Kat. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte
Durch-
schnitt

1. Ritschmann, Claudia BIG ASPERG e.V. 36284 D 31 28 30 28 117 40 29,250

2. Hammerschmidt, Sabine MGC Schwaikheim e.V. 26302 D 31 31 26 30 118 39 29,500

3. Kellner, Karin MGC Oberkochen e.V. 22366 D 29 32 30 30 121 36 30,250

4. Richard, Elke MGC Schwaikheim e.V. 27884 D 28 33 35 34 130 27 32,500

Patan, Sabine VSV Erbach 55130 D 35 35 32 28 130 27 32,500

6. Kühnert, Bianca MGC Oberkochen e.V. 27206 D 30 37 32 33 132 25 33,000

7. Bieber, Gaby 1. MGC Metzingen e.V. 29426 D 35 33 34 36 138 19 34,500

8. Wirth, Erika SSV Ulm 1846 37611 D 39 33 36 41 149 8 37,250

9. Fechter, Karin 1.MGC Hechingen 37734 D 39 33 42 44 158 -1 39,500

Damen
2. Kombiranglisten-Spieltag in Monrepos am 13.04.08

Für die Richtigkeit: 16.03.08  Gaby Bieber, Ligenleiterin © 2007 Gaby Bieber



  

  Namen Verein Pass Nr. Kat. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte
Durch-
schnitt

1. Dewor, Uwe KGC Bad Urach e.V. 42308 H 30 30 27 29 116 40 29,000

2. Friedrich, Manfred BGC Ditzingen 1990 e.V. 27478 H 29 31 29 28 117 39 29,250

3. Bromberger, Michael MGC 85 Bönnigheim 33081 H 33 33 28 27 121 35 30,250

4. Bauhofer, Marcus BGC Heilbronn e. V. 46616 H 30 32 28 33 123 33 30,750

Stute, Wolfgang BGC Ditzingen 1990 e.V. 36587 H 33 32 31 27 123 33 30,750

6. Schmidt, Dietmar BIG ASPERG e.V. 19792 H 33 32 31 28 124 32 31,000

Jahr, Achim BGC Ditzingen 1990 e.V. 42951 H 29 29 31 35 124 32 31,000

Richard, Andreas sen. MGC Besigheim e.V. 27886 H 30 28 35 31 124 32 31,000

Lang, Jürgen MGV 88 Wendlingen e.V. 34780 H 28 30 35 31 124 32 31,000

Tauterat, Gunter MGC Monrepos e.V. 36632 H 25 35 33 31 124 32 31,000

11. Zehrer, Sven MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 36665 H 31 29 33 32 125 31 31,250

12. Walther, Uwe BGC Heilbronn e. V. 40893 H 30 35 31 32 128 28 32,000

13. Kellner, Rudolf MGC Oberkochen e.V. 19630 H 28 38 32 31 129 27 32,250

14. Nell, Roland MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 33042 H 34 31 33 33 131 25 32,750

15. Raith, Richard KGC Bad Urach e.V. 43192 H 33 31 35 33 132 24 33,000

Peter, Alois MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 45445 H 32 35 31 34 132 24 33,000

17. Krämer, Markus MGC Monrepos e.V. 49493 H 34 32 33 35 134 22 33,500

18. Lachmayer, Gerald MGSC Wernau e.V. 35816 H 31 32 40 32 135 21 33,750

19. Szabo, Harald 1.MGC Hechingen 37507 H 34 34 33 35 136 20 34,000

20. Neuburger, Andreas SSV Ulm 1846 37027 H 34 32 36 35 137 19 34,250

21. Ritschmann, Tim BIG ASPERG e.V. 37795 H 35 36 36 32 139 17 34,750

22. Plack, Joachim KGC Bad Urach e.V. 48880 H 37 34 35 34 140 16 35,000

23. Jürgensen, Ralf SSV Ulm 1846 43273 H 34 40 40 30 144 12 36,000

24. Schnürch, Oliver BIG Pfullingen e.V. 35817 H 36 37 34 38 145 11 36,250

25. Fechter, Dieter 1.MGC Hechingen 37733 H 39 36 35 39 149 7 37,250

2. Kombiranglisten-Spieltag in Monrepos am 13.04.08
Herren

Für die Richtigkeit: 16.03.08  Gaby Bieber, Ligenleiterin © 2007 Gaby Bieber
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1. Klocke, Matthias MGC Schwaikheim e.V. 36605 40 35 75
2. Skopec, Jerome BGC Heilbronn e. V. 37328 31 40 71
3. Reiff, Patrick 1. MGC Metzingen e.V. 36343 29 37 66
4. Sauter, Johannes BGC Heilbronn e. V. 37467 32 32 64
5. Gries, Martin BGC Heilbronn e. V. 37170 13 16 29
6. Bönsch, Patrick KGC Bad Urach e.V. 36323 28 28
7. Szabo, Stefan 1.MGC Hechingen 37743 16 16
8. Bröcker, Kevin 1.MGC Hechingen 37731 15 15

  

Namen Verein Pass Nr. S
ch

w
ai

k-
 

he
im

M
on

re
po

s

B
ad

 U
ra

ch

H
ec

hi
ng

en

G
es

am
t-

P
un

kt
e

1. Hammerschmidt, Melanie MGC Schwaikheim e.V. 36423 40 40 80

Für die Richtigkeit: Gaby Bieber, Ligenleiterin

Schüler weiblich

Gesamttabelle nach dem 2.Spieltag
Schüler männlich

Gesamttabelle nach dem 2.Spieltag

Für die Richtigkeit: 13.04.08  Gaby Bieber, Ligenleiterin © 2007 Gaby Bieber
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1. Fricke, Rene BGC Heilbronn e. V. 33916 40 40 80
2. Suche, Oliver MGC Remseck a.N. e.V. 33800 28 40 68
3. Büchele, Sascha MGC Schwaikheim e.V. 36012 30 33 63
4. Scherb, Oliver MGC 85 Bönnigheim 35324 21 36 57
5. Bort, Marcel BGC Heilbronn e. V. 23605 27 29 56
6. Walther, Benjamin BGC Heilbronn e. V. 40058 22 32 54
7. Zimmermann, Lukas 1. MGC Metzingen e.V. 36344 26 24 50
8. Hengstberger, Ulli KGC Bad Urach e.V. 34042 19 30 49
9. Ratcliffe, Frank 1. MGC Metzingen e.V. 34961 17 27 44

10. Patan, Daniel VSV Erbach 40114 20 20
11. Rieger, Philipp MGC Besigheim e.V. 37577 18 18
12. Ritschmann, Kai-Uwe BIG ASPERG e.V. 37310 18 18
13. Nägele, Heiko MGC Schwaikheim e.V. 36011 17 17
14. Konstanzer, Marc 1.MGC Hechingen 37505 14 14
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1. Gries, Sabrina BGC Heilbronn e. V. 35278 40 40 80

Gesamttabelle nach dem 2.Spieltag
Jugend männlich

Gesamttabelle nach dem 2.Spieltag
Jugend weiblich

Für die Richtigkeit: 13.04.08  Gaby Bieber, Ligenleiterin © 2007 Gaby Bieber



28. Szabo, Harald 1.MGC Hechingen 37507 20 20
29. Bohlmann, Andrè MGC Remseck 51995 19 19
30. Ritschmann, Tim BIG ASPERG e.V. 37795 17 17
31. Bönsch, Roland KGC Bad Urach e.V. 41671 14 14
32. Schnürch, Oliver BIG Pfullingen e.V. 35817 11 11
33. Fechter, Dieter 1.MGC Hechingen 37733 7 7
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1. Hammerschmidt, Sabine MGC Schwaikheim e.V. 26302 40 39 79
2. Kellner, Karin MGC Oberkochen e.V. 22366 32 36 68
3. Kühnert, Bianca MGC Oberkochen e.V. 27206 32 25 57
4. Richard, Elke MGC Schwaikheim e.V. 27884 24 27 51
5. Ritschmann, Claudia BIG ASPERG e.V. 36284 40 40
6. Lechler, Ilona MGC Schwaikheim e.V. 47498 39 39
7. Patan, Sabine VSV Erbach 55130 27 27
8. Bönsch, Heidi KGC Bad Urach e.V. 41663 26 26
9. Bieber, Gaby 1. MGC Metzingen e.V. 29426 19 19

10. Bohlmann, Anje MGC Remseck e.V. 32731 18 18
11. Wirth, Erika SSV Ulm 1846 37611 8 8
12. Fechter, Karin 1.MGC Hechingen 37734 0 0

Gesamttabelle nach dem 2.Spieltag
Damen

Für die Richtigkeit: 13.04.08  Gaby Bieber, Ligenleiterin © 2007 Gaby Bieber
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1. Friedrich, Manfred BGC Ditzingen 1990 e.V. 27478 37 39 76
2. Dewor, Uwe KGC Bad Urach e.V. 42308 34 40 74
3. Stute, Wolfgang BGC Ditzingen 1990 e.V. 36587 39 33 72
4. Jahr, Achim BGC Ditzingen 1990 e.V. 42951 39 32 71
5. Richard, Andreas sen. MGC Besigheim e.V. 27886 36 32 68
6. Walther, Uwe BGC Heilbronn e. V. 40893 39 28 67
7. Bromberger, Michael MGC 85 Bönnigheim 33081 30 35 65
8. Lang, Jürgen MGV 88 Wendlingen e.V. 34780 31 32 63
9. Bauhofer, Marcus BGC Heilbronn e. V. 46616 28 33 61

Tauterat, Gunter MGC Monrepos e.V. 36632 29 32 61
11. Kellner, Rudolf MGC Oberkochen e.V. 19630 28 27 55
12. Schmidt, Dietmar BIG ASPERG e.V. 19792 22 32 54
13. Raith, Richard KGC Bad Urach e.V. 43192 24 24 48
14. Plack, Joachim KGC Bad Urach e.V. 48880 28 16 44
15. Schwarzbach, Tobias MCE Sindelfingen 50327 40 40

Krämer, Markus MGC Monrepos e.V. 49493 18 22 40
17. Neuburger, Andreas SSV Ulm 1846 37027 19 19 38
18. Ruff, Thomas MGC Remseck 42717 36 36
19. Rieger, Bernd MGC Besigheim e.V. 9377 32 32
20. Ortner, Ingo MGC Schwaikheim e.V. 29215 32 32
21. Zehrer, Sven MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 36665 31 31
22. Jürgensen, Ralf SSV Ulm 1846 43273 18 12 30
23. Mettler, Marcus MCE Sindelfingen 50336 27 27
24. Blessing, Achim MGC Schwaikheim e.V. 47493 26 26
25. Nell, Roland MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 33042 25 25
26. Peter, Alois MGC Bad Waldsee 1990 e.V. 45445 24 24
27. Lachmayer, Gerald MGSC Wernau e.V. 35816 21 21

Gesamttabelle nach dem 2.Spieltag
Herren

Für die Richtigkeit: 13.04.08  Gaby Bieber, Ligenleiterin © 2007 Gaby Bieber


